Додаток 
                                                                                                                                                                                                до наказу Держгеонадр												                                                                           від 12.09.2016 № 299

ПЕРЕЛІК
спеціальних дозволів на користування надрами, дія яких поновлена

	
№ п/п
	Реєстраційний номер 
дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	
Корисна
копалина
	
Назва родовища
місцезнаходження
(область)
	
Назва організації – власника дозволу
	
Підстава подання
	Підстава поновлення згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ
від 30.05.2011
№ 615
	Номер та дата протоколу, прийняте 
рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	а) експлуатація

	1. 
	4444
	23.10.2007
	20 
	Граніт 

	Соснівське
Київська
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ЕНЕРГЕТИЧНА ГРУПА»
	Абзац 9 
пункту 22
	Абзац 9 
пункту 22
	№ 3/2016
від 08.09.2016
Поновити

	б) геологічне вивчення, в тому числі ДПР

	1. 
	4116
	20.03.2012
	5
	Вапняк
	Ділянка «Руська Слобідка-Південна»
Одеська 
	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ЕКОПРОМСЕРВІС-2007»
	Абзац 9 
пункту 22
	Абзац 9 
пункту 22
	№ 3/2016
від 08.09.2016
Поновити

	1. 
	4145
	14.05.2012
	20
	Газ 
сланцевих товщ
	 Ново-Диканська площа 
Полтавська
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
 «ГОЛДЕН ДЕРРІК»
	Абзац 9 
пункту 22
	Абзац 9 
пункту 22
	№ 3/2016
від 08.09.2016
Поновити
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